
Stand: 13.08.2024 / 07:49:06

Ergebnisübersicht: Ober-Castrop - 2024 [462432018] 08.08.2024 - 11.08.2024

1 Dressurreiterwettbewerb - DRW3

Ehrenpreis: Familie Schneider

1. Milena Skorzewski (RGS Mühlenbachtal e.V.) Contessa Chalina790 8.20P

2. Marie Christin Hof (RFV Dortmund-Barop e. V.) De La Luna M264 7.80P

3. Finja Scharf (RG Ober-Castrop e. V.) Gniada 2433 7.60P

4. Sofie Marie Piehl (RGS Mühlenbachtal e.V.) Usbeke xx745 7.40P

5. Marlene Bontempi (RV Dortmund-West e.V.) Don Dornik MT316 7.30P

6. Leyla Ates (RG Ober-Castrop e. V.) Malibou 13553 7.20P

6. Jule Ullrich (RFZV St. Hubertus Herne-Bochum-Gert) Kania 4784 7.20P

8. Zoe-Marie Bittorf (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.) Kelly Grace Fortuna490 7.10

9. Klara Vogt (RG Ober-Castrop e. V.) Agadir780 7.00

10. Aimee Milena Meinert (RG Ober-Castrop e. V.) High White458 6.80

10. Hanna Drews (RF u.Kleinpferdezuchtv.Flögel e.V.) Hercules M779 6.80

12. Emilia Maas (RFZV St. Hubertus Herne-Bochum-Ger) Coumbrack Countess235 6.70

12. Carlotta Steffen (RG Ober-Castrop e. V.) Gniada 2433 6.70

12. Luisa Klöcker (RV Datteln e.V.) Hummels464 6.70

12. Lea Kobs (RG Ober-Castrop e. V.) Karla 85485 6.70

16. Pauline Dieninghoff (RFV St. Georg Werne e. V.) Lightning Jackson521 6.60

17. Lara Ann Rüter (RG Ober-Castrop e. V.) Fürstin in Red426 5.50

2 Stilspringwettbewerb - 60cm

Ehrenpreis: Equiva Castrop-Rauxel

1. Emma Lou Hermes (RG Hof Balte e.V.) Caramel 58827 7.70P

2. Mathilda Bartinger (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Zeus847 7.60P

3. Leon Ahlmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Rocko Hesa842 7.40P

4. Aimee Milena Meinert (RG Ober-Castrop e. V.) High White458 7.30P

4. Mathilda Bartinger (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) De Luca846 7.30P

6. Melina von Oppenkowski (RG Ober-Castrop e. V.) Capriani 2115 7.20P

6. Klara Vogt (RG Ober-Castrop e. V.) Hook d.N.461 7.20P

8. Carolin Rose (Resser RV e.V.) My first Love567 7.10

8. Marlen Luise Büser (RV Lippramsdorf e.V.) Piana 38605 7.10

10. Isabelle Kothe (RG Ober-Castrop e. V.) Be my Bukito43 7.00

10. Christina Dieninghoff (RFV St. Georg Werne e. V.) Lightning Jackson521 7.00

12. Emma Schulte (RV Dortmund-West e.V.) Chianti 101170 6.90

12. Rosalie Topp (RG Ober-Castrop e. V.) Sunny Boy M 3726 6.90

14. Laura Rautenberg (RG Ober-Castrop e. V.) Dark Paradise256 6.80

14. Zoe-Marie Bittorf (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.) Kelly Grace Fortuna490 6.80

14. Line Rotter (RG Hof Balte e.V.) My Hetty828 6.80

17. Lara Denig (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.) Be my Bonsai A42 6.70

3 Springpferdeprüfung Kl.A** - 105cm

Preis: Ralf Strangarits Industrievertretung

Ehrenpreis: Hufschmied Rüdiger Wolf

& Heinrich Eggersmann Futtermittelwerke GmbH

1. Angelique Rüsen (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Claas 37186 8.30P

2. Greta Vinke (RV Herbede-Ruhr e.V.) All Pleasure Ally12 8.00P

3. Nina-Sophie Ernst (RSC Ruttershausen e.V.) Concerto 28218 7.90P

4. Marc Baudach (RG Ober-Castrop e. V.) Andy RB20 7.80P

4. Carolin Büschke (RFV St. Georg Werne e. V.) Balous Cornada G34 7.80P

4. Marcel Scherenberg (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Capdepera S112 7.80P

7. Mara von Bohlen (RFV St. Georg Werne e. V.) Ela Ela 4339 7.70P

7. Michael Hagemann (ZRFV Appelhülsen e.V.) La Bella HP501 7.70P

7. Marc Baudach (RG Ober-Castrop e. V.) Odira V591 7.70P

7. Nele Noel Stremmer (ZRFV Schwerte e.V.) All music's Lady782 7.70P

11. Eileen Hermann (RFV St. Georg Werne e. V.) Billy Jean 3361 7.60

11. Katja Michels (RSG (RSG) Ruhr e. V.) Diva 666310 7.60

11. Markus Wallner (RFV St. Georg Werne e. V.) Timberland 27733 7.60

14. Marcel Scherenberg (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Clara 219189 7.50

14. Nena Kremerskothen (RV Gut Havkenscheid Bochum e. V.) Danza Kudura K251 7.50

16. Thorsten Schiltz (RSV Essen e.V.) Cash inne Täsch134 7.40

17. Markus Wallner (RFV St. Georg Werne e. V.) Toulouse 92737 7.30

18. Pia Schonscheck (ZRFV Schwerte e.V.) Eminaro347 7.20

19. Justus Rumberg (RFV Suttrop e.V.) Con Cornett214 7.10

19. Nick Haschert (RV Herbede-Ruhr e.V.) Cracklin Rosie 5844 7.10

21. Marcel Scherenberg (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Captain Cornet 6119 7.00

21. Rebecca Bredtmann (ZRFV Dumberg u.Umg.e.V.) Ozack596 7.00

23. Thorsten Schiltz (RSV Essen e.V.) Cloppenburg200 6.90

24. Carolin Büschke (RFV St. Georg Werne e. V.) Bonita 57376 6.70

24. Ann-Kathrin Buderus (RV Herbede-Ruhr e.V.) Claire 215188 6.70

26. Carolin Büschke (RFV St. Georg Werne e. V.) Brecht 382 5.00
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Stand: 13.08.2024 / 07:49:06

Ergebnisübersicht: Ober-Castrop - 2024 [462432018] 08.08.2024 - 11.08.2024

26. Marc Baudach (RG Ober-Castrop e. V.) Elsa 166344 5.00

28. Charlotte Walters (RFV Suttrop e.V.) Emanuela RB345 0.00

4 Springpferdeprüfung Kl.L - 110cm

Preis: Immobilien Verwaltung & Service Eileen Hermann

Ehrenpreis: Hufschmied Dominic Breddemann

1. Angelique Rüsen (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Cosmic BR232 9.00P

2. Michael Hagemann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Spreefeuer Dree Boeken714 8.40P

3. Loreen Ellerbrok (ZRFV Gescher e.V.) Daphne 209252 8.10P

4. Marcel Scherenberg (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Carjun848 8.00P

5. Markus Wallner (RFV St. Georg Werne e. V.) Baloutino 235 7.90P

5. Nele Noel Stremmer (ZRFV Schwerte e.V.) All music's Lady782 7.90P

7. Julian Wippermann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Darcy M253 7.80P

7. Carina Braun-Baudach (RG Ober-Castrop e. V.) Lord de la Mar535 7.80P

9. Thorsten Schiltz (RSV Essen e.V.) Chacoon's Celebration153 7.70P

9. Nina-Sophie Ernst (RSC Ruttershausen e.V.) Concerto 28218 7.70P

9. Carla Johanna Hengstenberg (Landw. RV Kalthof e.V.) Secret Line685 7.70P

12. Angelique Rüsen (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Claas 37186 7.60P

12. Rebecca Bredtmann (ZRFV Dumberg u.Umg.e.V.) Ozack596 7.60P

12. Marc Baudach (RG Ober-Castrop e. V.) Valencia RB748 7.60P

15. Philipp Ahlmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Najacarusa H573 7.50

15. Philipp Ahlmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Stitch-K van't Kattenheye720 7.50

15. Philipp Ahlmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Ucarena WD738 7.50

18. Julian Wippermann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diamiro M293 7.40

19. Jennifer Klauer (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Nacorado571 7.30

19. Markus Wallner (RFV St. Georg Werne e. V.) Toulouse 92737 7.30

19. Nick Haschert (RV Herbede-Ruhr e.V.) Cracklin Rosie 5844 7.30

22. Marcel Scherenberg (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Capdepera S112 7.20

22. Nina-Sophie Ernst (RSC Ruttershausen e.V.) Magic van den Bisschop549 7.20

24. Marc Baudach (RG Ober-Castrop e. V.) C Ophelia86 7.10

25. Thorsten Schiltz (RSV Essen e.V.) Different Z301 7.00

25. Mara von Bohlen (RFV St. Georg Werne e. V.) Ela Ela 4339 7.00

27. Thorsten Schiltz (RSV Essen e.V.) Cash inne Täsch134 6.90

28. Marcel Scherenberg (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Clara 219189 6.80

28. Pia Schonscheck (ZRFV Schwerte e.V.) Eminaro347 6.80

30. Justus Sternschulte (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.) Baumann's Giotto40 6.70

31. Carolin Büschke (RFV St. Georg Werne e. V.) Brecht 382 5.70

31. Silas Auer (RV Herbede-Ruhr e.V.) Don Juno H317 5.70

33. Carolin Büschke (RFV St. Georg Werne e. V.) Balous Cornada G34 5.60

34. Eileen Hermann (RFV St. Georg Werne e. V.) Billy Jean 3361 0.00

34. Ann-Kathrin Buderus (RV Herbede-Ruhr e.V.) Claire 215188 0.00

34. Katja Michels (RSG (RSG) Ruhr e. V.) Diva 666310 0.00

34. Marc Baudach (RG Ober-Castrop e. V.) Odira V591 0.00

5/1 Springprüfung Kl.M* 120cm - Youngster

Preis: Tiemeyer Automobile GmbH & Co.KG

Ehrenpreis: TACK Innovation

1. Thorsten Schiltz (RSV Essen e.V.) Katana 15488 0.00 / 61.57P

2. Rebecca Bredtmann (ZRFV Dumberg u.Umg.e.V.) Jamaika 77471 0.00 / 63.55P

3. Martin Sterzenbach (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Caramba 129812 0.00 / 64.72P

4. Angelique Rüsen (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Castor 129139 0.00 / 65.63P

5. Marcel Scherenberg (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Lutz 155547 0.00 / 66.19P

6. Angelique Rüsen (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Colliers Carlotta207 0.00 / 66.97P

7. Ben Eric Jürgens (RFV Kalthauser Höhe e.V.) Peppermint Blue J840 0.00 / 67.69P

8. Pia Schonscheck (ZRFV Schwerte e.V.) Zander E769 0.00 / 70.28P

9. Philipp Ahlmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Ucarena WD738 0.00 / 70.37

10. Jan-Philipp Braß (ZRFV Schwerte e.V.) Cassiopeia 138794 0.00 / 71.06

11. Carla Johanna Hengstenberg (Landw. RV Kalthof e.V.) Secret Line685 0.00 / 71.29

12. Lisa Schwarte (TG Schultenhof Bochum e.V.) GSI Balloon446 0.00 / 73.29

13. Lara Witte (Dortmunder RV e.V.) Call Me JB102 0.00 / 73.63

14. Martin Sterzenbach (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Cascorado 8813 0.00 / 73.67

15. Nick Haschert (RV Herbede-Ruhr e.V.) Darth Vayder257 0.00 / 74.38

16. Julian Wippermann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diamiro M293 0.00 / 74.50

17. Fabienne Graefe (RG Ober-Castrop e. V.) Congressa on Top G221 0.00 / 74.69

18. Philipp Ahlmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Stitch-K van't Kattenheye720 1.00 / 78.85

19. Marcel Scherenberg (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Prime time of Touche611 2.00 / 82.53

20. Gerome Graefe (ZRFV Wadelheim-Rheine e.V.) Fancy Lady 6361 4.00 / 60.61

21. Fabienne Graefe (RG Ober-Castrop e. V.) Curti de Bastiano238 4.00 / 64.63

22. Justus Sternschulte (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.) Breanne823 4.00 / 65.74

23. Carina Braun-Baudach (RV Waltrop e.V.) Tarja 4729 4.00 / 65.92

24. Marc Baudach (RG Ober-Castrop e. V.) Valencia RB748 4.00 / 67.54
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25. Luis Bärwald (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Felix Z 3373 4.00 / 68.86

26. Loreen Ellerbrok (ZRFV Gescher e.V.) Daphne 209252 4.00 / 72.36

27. Julian Wippermann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Darcy M253 5.00 / 76.24

28. Nina-Sophie Ernst (RSC Ruttershausen e.V.) Magic van den Bisschop549 5.00 / 76.30

29. Markus Wallner (RFV St. Georg Werne e. V.) Blackberry 764 5.00 / 77.23

30. Thorsten Schiltz (RSV Essen e.V.) Chacoon's Celebration153 5.00 / 77.63

31. Lisa Schwarte (TG Schultenhof Bochum e.V.) GSI Chapeau Claque447 5.00 / 78.01

32. Fabienne Graefe (RG Ober-Castrop e. V.) Larrikin Lui510 8.00 / 67.41

33. Marcel Scherenberg (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Claus Cornet S193 8.00 / 68.62

34. Philipp Ahlmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Najacarusa H573 13.00 / 78.45

5/2 Springprüfung Kl.M* 120cm - Youngster

Preis: Tiemeyer Automobile GmbH & Co.KG

Ehrenpreis: TACK Innovation

1. Nick Haschert (RV Herbede-Ruhr e.V.) United's Girl SP740 0.00 / 63.54P

2. Lara Witte (Dortmunder RV e.V.) Catorce A143 0.00 / 64.02P

3. Rebecca Bredtmann (ZRFV Dumberg u.Umg.e.V.) Kandor 9480 0.00 / 65.00P

4. Martin Sterzenbach (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Benetton 47811 0.00 / 66.09P

5. Carina Braun-Baudach (RV Waltrop e.V.) Untouched Princess741 0.00 / 66.26P

6. Ben Eric Jürgens (RFV Kalthauser Höhe e.V.) Curt J839 0.00 / 67.01P

7. Carina Braun-Baudach (RG Ober-Castrop e. V.) Vigacarta755 0.00 / 68.56P

6 Springprüfung Kl.S* - 140cm - Youngster

Preis: Kuhne Immobilien & Familie Knickenberg

Ehrenpreise: Hufschmied Dominic Breddemann

Gregor Knickenberg Gedächtnispreis

1. Rebecca Bredtmann (ZRFV Dumberg u.Umg.e.V.) Kandor 9480 0.00 / 78.91P

2. Martin Sterzenbach (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Caramba 129812 4.00 / 71.93P

3. Angelique Rüsen (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Colliers Carlotta207 4.00 / 72.68P

4. Martin Sterzenbach (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Benetton 47811 4.00 / 73.09P

5. Rebecca Bredtmann (ZRFV Dumberg u.Umg.e.V.) Jamaika 77471 4.00 / 75.25

6. Marcel Scherenberg (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Drogo M-T330 4.00 / 76.16

7. Lara Witte (Dortmunder RV e.V.) Call Me JB102 4.00 / 76.71

8. Nick Haschert (RV Herbede-Ruhr e.V.) United's Girl SP740 8.00 / 72.28

9. Gerome Graefe (ZRFV Wadelheim-Rheine e.V.) Fancy Lady 6361 8.00 / 74.79

10. Lara Witte (Dortmunder RV e.V.) Catorce A143 8.00 / 75.39

11. Michael Hagemann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Henriette 67455 8.00 / 77.83

7 Amateur-Stilspringprüfung Kl.A* - 90cm

Preis: Tierarztpraxis Große-Lembeck

Ehrenpreis: Hufschmied Rüdiger Wolf

& UVEX SPORTS GmbH & Co.KG

1. Josephine Hermes (RG Hof Balte e.V.) Anthea ML826 8.20P

2. Valentina Schäffler (RFV Dortmund-Barop e. V.) River 27658 8.00P

3. Leon Ahlmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Clogheen Heatwave841 7.90P

4. Laura Grutsch (RV Waltrop e.V.) Cookie 60226 7.80P

5. Aimee Milena Meinert (RG Ober-Castrop e. V.) High White458 7.70P

6. Nadine Rauhut (RFV Dortmund-Barop e. V.) Alice im Wunderland 7804 7.60P

7. Liv Sophie Bartels (RFV Dortmund-Barop e. V.) Déja vu272 7.50P

8. Joline-Theresa Gutberlet (RG Ober-Castrop e. V.) Buckingham's Barclay84 7.30P

9. Lara Staffeldt (RFV St. Georg Werne e. V.) Crizzy D825 7.20P

10. Laura Grutsch (RV Waltrop e.V.) Donna Clara 57320 7.10P

10. Anja Elfert (Reiterhof Schulte-Schedding e.V.) Quicksilwa627 7.10P

12. Leonie Kanopfer (RG Ober-Castrop e. V.) Carino 604127 7.00

12. Lara Mo Somerau (Ländl. RFV Recklinghausen e.V.) Dinesse 3303 7.00

14. Lisa-Christin Stranghöner (Ländl. RFV Recklinghausen e.V.) Miss Doublefire561 6.90

14. Tia Rerke (RG Ober-Castrop e. V.) Sopran 12709 6.90

16. Leonie Kanopfer (RG Ober-Castrop e. V.) Fuego 126419 6.80

16. Rosalie Topp (RG Ober-Castrop e. V.) Sunny Boy M 3726 6.80

16. Lisanne Hoberg (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Corellia832 6.80

19. Nina Tudyka (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Karla MK486 6.70

20. Hugo Ludes (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Cockney 24202 6.60

21. Saskia Trost (Reiterstaffel Dortmund-Somborn e.V.) Strawberry Gentle721 6.30

22. Catrice Klömpken (LRFV Wattenscheid e. V.) Jesus 2800 6.20

23. Celine Benfer (RV Dortmund-West e.V.) Stupid Rose723 6.00

24. Lara Denig (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.) Be my Bonsai A42 5.80

25. Johanna Maria Mattheis (RV Gut Havkenscheid Bochum e. V.) For Cicca396 0.00

8 Amateur-Mannschafts-Springprüfung Kl.A* - 90cm
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Stand: 13.08.2024 / 07:49:06

Ergebnisübersicht: Ober-Castrop - 2024 [462432018] 08.08.2024 - 11.08.2024

Preis: Patrick Berger

Ehrenpreis: BOB Automobile GmbH

Schlimmer geht immer1. Su MA: 0.00/166.08

Vanessa Brauer Chianti 101170P

Bianca Heuskel Hot Chocolate 78462P

Valentina Schäffler River 27658P

Katrin Winkels Silas DV701P

Eine gemischte Tüte2. Su MA: 0.00/177.50

Johanna Korf Bonfire 7175P

Fenia Seewald-Weil Cashbakk135P

Katrin Wozniok Rubina 385666P

Sabrina Ullrich Usbeke xx745P

RGOC III3. Su MA: 0.00/180.41

Joline-Theresa Gutberlet Buckingham's Barclay84P

Leonie Kanopfer Caesar 36895P

Aimee Milena Meinert High White458P

Maya Fischer Quantico 10618P

Ländl.ZRFV Marl I4. Su MA: 0.00/181.28

Elisa Watermeier C'est la Vie 24488P

Niklas Gerleve Cavalli 8145P

Hugo Ludes Cockney 24202P

Leon Ahlmann Clogheen Heatwave841P

RGOC I5. Su MA: 4.00/171.00

Vivian Follwerk Conjero222

Jaqueline Eisenreich La Luna 401502

Jana Alex Louana 6541

Mara Wolf Nova Libby589

RGOC II6. Su MA: 4.00/182.12

Petra Nagel Giradelli 15431

Janika Schmidt Hold my Baileys460

Tia Rerke Sopran 12709

Ländl. ZRFV Marl II7. Su MA: 4.00/189.24

Finja Brinkpeter Cosmo 104233

Nina Tudyka Karla MK486

Lenya Scharrer Remember 173646

RFZV Bochum-Nord/RFV Witten8. Su MA: 12.00/187.31

Lara Denig Be my Bonsai A42

Saskia Leveringhaus Catch the Crown141

Shirley Weigel Lady Victoria W504

9/1 Amateur-Springprüfung Kl.A* - 90cm - Gleichzeitig Einzelwert

1.Abt.: Preis: Vestring Gebäudetechnik GmbH

1.Abt.: Ehrenpreis: MGA Schewe GmbH

2.Abt.: Preis: Pinguin Apotheke Familie Stodt

2.Abt.: Ehrenpreis: MGA Schewe GmbH

1. Katrin Winkels (RV Dortmund-West e.V.) Silas DV701 0.00 / 52.14P

2. Lenya Scharrer (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Remember 173646 0.00 / 54.25P

3. Mara Wolf (RG Ober-Castrop e. V.) Nova Libby589 0.00 / 54.94P

4. Maya Fischer (RG Ober-Castrop e. V.) Quantico 10618 0.00 / 55.50P

5. Bianca Heuskel (RFV Dortmund-Barop e. V.) Hot Chocolate 78462 0.00 / 56.86P

6. Laura Grutsch (RV Waltrop e.V.) Nilson L585 0.00 / 58.11P

7. Vivian Follwerk (RG Ober-Castrop e. V.) Conjero222 0.00 / 58.70P

8. Leonie Kanopfer (RG Ober-Castrop e. V.) Caesar 36895 0.00 / 59.07P

9. Julia Kaulitz-Michalik (RV Datteln e.V.) Medoc's Dream Girl DH557 0.00 / 60.54P

10. Maike Gaber (RFV St. Georg Werne e. V.) Rubin's Cupcake808 0.00 / 61.50

11. Fenia Seewald-Weil (RV Herbede-Ruhr e.V.) Cashbakk135 0.00 / 61.54

12. Katrin Wozniok (RV Gut Havkenscheid Bochum e. V.) Rubina 385666 0.00 / 61.62

13. Leonie Kanopfer (RG Ober-Castrop e. V.) Fuego 126419 0.00 / 62.62
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14. Valentina Schäffler (RFV Dortmund-Barop e. V.) River 27658 0.00 / 62.72

15. Finja Brinkpeter (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Cosmo 104233 0.00 / 63.48

16. Elisa Watermeier (Ländl.ZRFV Marl e.V.) C'est la Vie 24488 0.00 / 64.06

17. Tia Rerke (RG Ober-Castrop e. V.) Sopran 12709 0.00 / 65.46

18. Aimee Milena Meinert (RG Ober-Castrop e. V.) High White458 0.00 / 65.84

19. Shirley Weigel (RFV Witten e.V.) Lady Victoria W504 0.00 / 66.09

20. Saskia Trost (Reiterstaffel Dortmund-Somborn e.V.) Strawberry Gentle721 0.00 / 68.36

21. Petra Nagel (RG Ober-Castrop e. V.) Giradelli 15431 4.00 / 57.11

22. Jaqueline Eisenreich (RG Ober-Castrop e. V.) La Luna 401502 4.00 / 57.36

23. Jana Alex (RG Ober-Castrop e. V.) Louana 6541 4.00 / 58.26

24. Laura Grutsch (RV Waltrop e.V.) Donna Clara 57320 4.00 / 59.75

25. Saskia Leveringhaus (RFV Witten e.V.) Catch the Crown141 4.00 / 60.18

26. Lara Janine Keller (RFZV St. Hubertus Herne-Bochum-Gert) Quintana 100633 4.00 / 60.83

27. Kristina Dennersmann (RV Dortmund-Nordost e.V.) Beluga 3957 4.00 / 61.00

28. Nele Nolte (RV Datteln e.V.) Velvedere B749 4.00 / 62.24

29. Katharina Ernst (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Ladino E503 4.00 / 63.52

30. Josephine Hermes (RG Hof Balte e.V.) Anthea ML826 4.00 / 64.16

31. Joline-Theresa Gutberlet (RG Ober-Castrop e. V.) Buckingham's Barclay84 4.00 / 67.61

32. Nina Tudyka (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Karla MK486 4.00 / 71.51

33. Lara Vahnstiege (RV Lippramsdorf e.V.) Boston AK78 8.00 / 59.66

34. Aaliyah Macha (RFV Holthäuser Hof e.V.) Pandora DH599 8.00 / 60.17

35. Lara Denig (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.) Be my Bonsai A42 8.00 / 61.04

36. Nikola Blume (RSG Pegasus-Hassel e.V.) Alf von der Blume7 8.00 / 63.79

37. Sabrina Ullrich (RGS Mühlenbachtal e.V.) Usbeke xx745 8.00 / 64.44

38. Leon Ahlmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Clogheen Heatwave841 8.00 / 76.54

9/2 Amateur-Springprüfung Kl.A* - 90cm - Gleichzeitig Einzelwert

1.Abt.: Preis: Vestring Gebäudetechnik GmbH

1.Abt.: Ehrenpreis: MGA Schewe GmbH

2.Abt.: Preis: Pinguin Apotheke Familie Stodt

2.Abt.: Ehrenpreis: MGA Schewe GmbH

1. Paul Bischoff (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Eros van Lietbeka805 0.00 / 53.57P

2. Johanna Korf (RV Gut Havkenscheid Bochum e. V.) Bonfire 7175 0.00 / 54.34P

3. Lisa-Christin Stranghöner (Ländl. RFV Recklinghausen e.V.) Numero de Semilly797 0.00 / 55.36P

4. Jana Vahnstiege (RV Lippramsdorf e.V.) Père Parzival603 0.00 / 55.52P

5. Vanessa Brauer (RV Dortmund-West e.V.) Chianti 101170 0.00 / 57.08P

6. Hugo Ludes (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Cockney 24202 0.00 / 58.38P

7. Niklas Gerleve (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Cavalli 8145 0.00 / 58.84P

8. Janika Schmidt (RG Ober-Castrop e. V.) Hold my Baileys460 0.00 / 59.55P

10 Springprüfung Kl. A** - 105cm

Preis: Familie Küper

Ehrenpreis: Bemerpartner Fabienne Börger

1. Sabrina Spitzer (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Prima851 0.00 / 58.56P

2. Nadine Stöhr (TG Schultenhof Bochum e.V.) Queem Bee622 0.00 / 60.84P

3. Franziska Strotmann (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Olaf Obolensky R592 0.00 / 62.04P

4. Emily Nitsche (RFV Dortmund-Barop e. V.) Calle 116104 0.00 / 63.80P

5. Liv Sophie Bartels (RFV Dortmund-Barop e. V.) Déja vu272 0.00 / 64.23P

6. Ina-Sophie Ostendarp (RV Rhede e.V.) Dias-Desperados297 0.00 / 68.67P

7. Mia Volle (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Chin Chocolate174 4.00 / 53.72P

8. Lenya Scharrer (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Remember 173646 4.00 / 54.36P

9. Katrin Winkels (RV Dortmund-West e.V.) Silas DV701 4.00 / 56.47P

10. Vanessa Brauer (RV Dortmund-West e.V.) My Corgar Cruise566 4.00 / 58.90

11. Nadine Stöhr (TG Schultenhof Bochum e.V.) Cleo van Besen196 4.00 / 64.52

12. Celine Benfer (RV Dortmund-West e.V.) Flying Shadow 18393 4.00 / 64.81

13. Catrice Klömpken (LRFV Wattenscheid e. V.) Jesus 2800 4.00 / 64.94

14. Hannah Wunderlich (RV Gut Havkenscheid Bochum e. V.) Chewbacca LL169 4.00 / 67.68

15. Lisa-Christin Stranghöner (Ländl. RFV Recklinghausen e.V.) Miss Doublefire561 8.00 / 60.75

16. Janika Schmidt (RG Ober-Castrop e. V.) Hold my Baileys460 8.00 / 61.52

17. Milo Boettcher (RFV Bredenscheid e.V.) Blockbusters Buddy67 8.00 / 62.81

18. Tia Rerke (RG Ober-Castrop e. V.) Sopran 12709 8.00 / 63.16

19. Kristina Dennersmann (RV Dortmund-Nordost e.V.) Beluga 3957 8.00 / 65.90

20. Julia Pätzold (TGS Deininghausen e.V.) Rudy 27669 11.00 / 85.13

21. Jaqueline Eisenreich (RG Ober-Castrop e. V.) La Luna 401502 12.00 / 63.07

11/1 Punktespringprüfung Kl.L - 110cm mit Joker

11.1: Preis: Salon Hin&Hair Petra Nagel

11.1.: Ehrenpreis: ATH Horsecare

11.2.; A.Fischer und Söhne GmbH

11.2.: Ehrenpreis: Glässini Reitsport
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Stand: 13.08.2024 / 07:49:06

Ergebnisübersicht: Ober-Castrop - 2024 [462432018] 08.08.2024 - 11.08.2024

1. Fabienne Graefe (RG Ober-Castrop e. V.) Larrikin Lui510 65.00 / 53.23P

2. Thorsten Schiltz (RSV Essen e.V.) Casparino RB136 65.00 / 54.48P

3. Ann-Cathrin Lotz (RFV St. Georg Werne e. V.) Mr Nice Guy565 65.00 / 56.47P

4. Sabrina Spitzer (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Little Moon 13781 65.00 / 56.97P

5. Janika Schmidt (RG Ober-Castrop e. V.) Hold my Baileys460 65.00 / 58.01P

6. Christina Fiedrich (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Vrechdachs H764 65.00 / 58.58P

7. Hannah Benkel (RV Volkardey) Caressina 7125 65.00 / 60.24P

8. Jens Weikamp (LRFV Wattenscheid e. V.) Khalici492 65.00 / 61.65P

9. Sarah Welsing-Breuer (RV Hellefeld e.V.) Hashtag de Paume816 65.00 / 61.89

10. Sina Schlegel (RGS Mühlenbachtal e.V.) Valcetto747 65.00 / 62.35

11. Eileen Hermann (RFV St. Georg Werne e. V.) Billy Jean 3361 65.00 / 63.06

12. Torsten Pott (Ländl. RFV Recklinghausen e.V.) Shogun 178696 64.00 / 51.86

13. Thorsten Schiltz (RSV Essen e.V.) Artistic 427 64.00 / 58.75

14. Jennifer Klauer (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Nacorado571 64.00 / 60.36

15. Franca Großheimann (Reit-u.Turniergem.St.Georg Überruhr) Little Ludwig 6529 64.00 / 61.57

16. Marcel Scherenberg (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Only Magic594 62.00 / 60.87

17. Nina-Sophie Ernst (RSC Ruttershausen e.V.) Magic van den Bisschop549 60.00 / 59.08

18. Nicole Beyer (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Chica la Grande RH836 60.00 / 60.31

19. Christoph Steffan (Reitclub Hattingen Ruhr e.V.) Chacco S 2151 60.00 / 69.95

20. Alina Keller (RFZV St. Hubertus Herne-Bochum-Gert) Quintana 100633 59.00 / 76.18

21. Heike Uhlemeyer (RSG Pegasus-Hassel e.V.) Chapee160 58.00 / 73.78

22. Ina-Sophie Ostendarp (RV Rhede e.V.) Steendiek's Most Wanted718 56.00 / 57.95

23. Eileen Hermann (RFV St. Georg Werne e. V.) Classic One 4191 56.00 / 58.60

24. Bianca Heuskel (RFV Dortmund-Barop e. V.) Hot Chocolate 78462 56.00 / 60.44

25. Ann-Cathrin Lotz (RFV St. Georg Werne e. V.) Contesso224 53.00 / 59.76

26. Christian Klapheck (RSV Zur Linde e. V.) Don Patrick 3318 53.00 / 64.48

27. Dirk Jerke (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.) Body-Check819 52.00 / 59.48

28. Emily Nitsche (RFV Dortmund-Barop e. V.) Calle 116104 49.00 / 59.82

29. Kristina Dennersmann (RV Dortmund-Nordost e.V.) Beluga 3957 48.00 / 56.57

30. Ina-Sophie Ostendarp (RV Rhede e.V.) Dias-Desperados297 47.00 / 58.26

31. Celine Benfer (RV Dortmund-West e.V.) Flying Shadow 18393 39.00 / 74.73

32. Mara Wolf (RG Ober-Castrop e. V.) Nova Libby589 24.00 / 56.69

11/2 Punktespringprüfung Kl.L - 110cm mit Joker

11.1: Preis: Salon Hin&Hair Petra Nagel

11.1.: Ehrenpreis: ATH Horsecare

11.2.; A.Fischer und Söhne GmbH

11.2.: Ehrenpreis: Glässini Reitsport

1. Julia Gorski (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Kanniets482 65.00 / 54.47P

2. Pia Große-Oetringhaus (RFV Dortmund-Barop e. V.) Kayadeva van Klaverborch489 65.00 / 55.38P

3. Marcel Scherenberg (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Campari Blue 4109 65.00 / 56.86P

4. Jennifer Wünderich (RGS Mühlenbachtal e.V.) Dumbolinchen332 65.00 / 57.56P

5. Fabienne Graefe (RG Ober-Castrop e. V.) Congressa on Top G221 65.00 / 58.49P

6. Julia Gorski (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Baricello Z38 65.00 / 59.06P

7. Nadine Stöhr (TG Schultenhof Bochum e.V.) Cleo van Besen196 65.00 / 61.25P

12/1 Springprüfung Kl.M* - 120cm

1.Abt.: Preis: Inter Pharm Vermögensverwaltungs GmbH&Co.KG

1.Abt.: Ehrenpreis: ATH Horsecare & Rölver Versicherungen

2.Abt.: Preis: Kunststoffhandel Gosmann GmbH

2.Abt.: Ehrenpreis: ATH Horsecare & Rölver Versicherungen

1. Gerome Graefe (ZRFV Wadelheim-Rheine e.V.) Santho Ville677 0.00 / 60.34P

2. Markus Wallner (RFV St. Georg Werne e. V.) Blackberry 764 0.00 / 66.59P

3. Marcel Scherenberg (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Carjun848 0.00 / 66.67P

4. Justus Rumberg (RFV Suttrop e.V.) Conudo W225 0.00 / 67.69P

5. Marc Baudach (RG Ober-Castrop e. V.) Valencia RB748 0.00 / 70.35P

6. Angelique Rüsen (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Amadeus Z 315 0.00 / 71.50P

7. Stephan Weyler (RV Rheinische Höhen e.V.) Come Quick814 0.00 / 71.53P

8. Jeffrey Mirano Nagel (RG Ober-Castrop e. V.) Mylo Xyloto570 1.00 / 72.19P

9. Lisa Schwarte (TG Schultenhof Bochum e.V.) GSI Balloon446 1.00 / 73.71

10. Sarah Welsing-Breuer (RV Hellefeld e.V.) Hashtag de Paume816 1.00 / 74.42

11. Hannah Benkel (RV Volkardey) Caressina 7125 1.00 / 75.86

12. Fabienne Graefe (RG Ober-Castrop e. V.) Curti de Bastiano238 4.00 / 64.18

13. Carina Braun-Baudach (RV Waltrop e.V.) Vigacarta755 4.00 / 67.39

14. Pia Große-Oetringhaus (RFV Dortmund-Barop e. V.) Kayadeva van Klaverborch489 4.00 / 67.92

15. Michael Hagemann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Spreefeuer Dree Boeken714 4.00 / 68.53

16. Katja Michels (RSG (RSG) Ruhr e. V.) All Right 2113 4.00 / 69.97

17. Anna Zoe Rinka (Reiterstaffel Dortmund-Somborn e.V.) Kitalpha495 4.00 / 70.20

18. Luis Bärwald (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Felix Z 3373 4.00 / 70.38

19. Fabienne Graefe (RG Ober-Castrop e. V.) Larrikin Lui510 4.00 / 70.57
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Stand: 13.08.2024 / 07:49:06

Ergebnisübersicht: Ober-Castrop - 2024 [462432018] 08.08.2024 - 11.08.2024

20. Justus Sternschulte (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.) All in 2610 4.00 / 74.65

21. Julia Gorski (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Kanniets482 4.00 / 74.95

22. Paul Ercken (Ländl. RFV Recklinghausen e.V.) Messcanto558 4.00 / 76.21

23. Christina Fiedrich (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Vrechdachs H764 5.00 / 73.16

24. Thorsten Schiltz (RSV Essen e.V.) Katana 15488 5.00 / 73.18

25. Pia Schonscheck (ZRFV Schwerte e.V.) Zander E769 5.00 / 74.89

26. Esther Müller (RV von Bredow Keppeln) Qulapalu D639 5.00 / 75.48

27. Nina-Sophie Ernst (RSC Ruttershausen e.V.) Magic van den Bisschop549 6.00 / 77.45

28. Ben Eric Jürgens (RFV Kalthauser Höhe e.V.) Curt J839 6.00 / 79.60

29. Jens Weikamp (LRFV Wattenscheid e. V.) Khalici492 8.00 / 70.43

30. Franca Großheimann (Reit-u.Turniergem.St.Georg Überruhr) Little Ludwig 6529 9.00 / 73.95

31. Fabienne Graefe (RG Ober-Castrop e. V.) Congressa on Top G221 12.00 / 69.79

32. Thorsten Schiltz (RSV Essen e.V.) Casparino RB136 12.00 / 84.75

33. Sarah Wittkowski (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Enjoy 118352 15.00 / 83.62

12/2 Springprüfung Kl.M* - 120cm

1.Abt.: Preis: Inter Pharm Vermögensverwaltungs GmbH&Co.KG

1.Abt.: Ehrenpreis: ATH Horsecare & Rölver Versicherungen

2.Abt.: Preis: Kunststoffhandel Gosmann GmbH

2.Abt.: Ehrenpreis: ATH Horsecare & Rölver Versicherungen

1. Marcel Scherenberg (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Campari Blue 4109 0.00 / 65.36P

1. Thorsten Schiltz (RSV Essen e.V.) Idaho der Nürnberger466 0.00 / 65.36P

3. Julia Gorski (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Baricello Z38 0.00 / 67.59P

4. Ann-Cathrin Lotz (RFV St. Georg Werne e. V.) Mr Nice Guy565 0.00 / 69.81P

5. Angelique Rüsen (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Las Vegas Z511 0.00 / 70.51P

6. Christoph Steffan (Reitclub Hattingen Ruhr e.V.) Cita S185 0.00 / 71.51P

7. Marcel Scherenberg (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Claus Cornet S193 1.00 / 72.04P

8. Justus Sternschulte (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.) Caperita824 1.00 / 73.19P

13 Springprüfung Kl.M** - 130cm

Preis: Equitana

Ehrenpreis: Equitana

1. Michael Hagemann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Stakkatos Stern S715 0.00 / 61.68P

2. Angelique Rüsen (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Castor 129139 0.00 / 64.47P

3. Fabienne Graefe (RG Ober-Castrop e. V.) Cinsey 3183 0.00 / 64.58P

4. Justus Rumberg (RFV Suttrop e.V.) Vivacodia PS762 0.00 / 65.31P

5. Justus Sternschulte (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.) Go Obolensky Z434 0.00 / 66.39P

6. Pia Schonscheck (ZRFV Schwerte e.V.) Falitha Sheila359 0.00 / 66.53P

7. Angelique Rüsen (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Las Vegas Z511 0.00 / 69.75P

8. Michael Hagemann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Henriette 67455 0.00 / 70.08P

9. Carina Braun-Baudach (RV Waltrop e.V.) Untouched Princess741 0.00 / 70.82P

10. Lara Witte (Dortmunder RV e.V.) Catorce A143 4.00 / 64.87P

11. Aliya Kaesling (ZRFV Lembeck e. V.) Lilli Fee 10524 4.00 / 66.99

12. Nena Kremerskothen (RV Gut Havkenscheid Bochum e. V.) Django Unchained K313 4.00 / 70.08

13. Esther Müller (RV von Bredow Keppeln) Qulapalu D639 4.00 / 71.20

14. Mia-Charlotte Becker (RV Albersloh e.V.) Qarnina De Grennbayz850 4.00 / 72.08

15. Thorsten Schiltz (RSV Essen e.V.) Katana 15488 4.00 / 72.80

16. Dirk Jerke (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.) Grata GiH821 4.00 / 72.92

17. Ben Eric Jürgens (RFV Kalthauser Höhe e.V.) Peppermint Blue J840 4.00 / 73.11

18. Niklas Braun (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Sissy von Senden834 4.00 / 74.30

19. Thorsten Schiltz (RSV Essen e.V.) Casper 423138 8.00 / 58.78

20. Nina-Sophie Ernst (RSC Ruttershausen e.V.) Can Fly 18111 8.00 / 64.37

21. Mona Marie Höwer (RFV Holthäuser Hof e.V.) C'est L'amour 387 8.00 / 66.10

22. Carina Braun-Baudach (RV Waltrop e.V.) Tarja 4729 8.00 / 68.05

23. Lisa Schwarte (TG Schultenhof Bochum e.V.) Lullaby P.545 8.00 / 68.57

24. Ben Eric Jürgens (RFV Kalthauser Höhe e.V.) Curt J839 12.00 / 73.55

25. Marc Baudach (RG Ober-Castrop e. V.) Valencia RB748 12.00 / 73.57

26. Justus Sternschulte (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.) Dean RS266 15.00 / 85.20

14 Springprüfung Kl.S* - 140cm mit Siegerrunde

Preis: Sparda-Bank West eG

Ehrenpreis: SeaBis GmbH & Heinrich Eggersmann Futtermittelwerke GmbH

Großer Preis von Ober-Castrop

Benefizspringen für das Kinderhospiz "Sonnenherz"

1. Angelique Rüsen (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Jardessa472 *0.00 / 45.90P

2. Fabienne Graefe (RG Ober-Castrop e. V.) Lavignon 2512 *4.00 / 43.04P

3. Lara Witte (Dortmunder RV e.V.) Call Me JB102 *5.00 / 57.29P

4. Gerome Graefe (ZRFV Wadelheim-Rheine e.V.) Fancy Lady 6361 *16.00 / 46.85P

5. Gerome Graefe (ZRFV Wadelheim-Rheine e.V.) Santho Ville677 0.00 / 70.89P
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Stand: 13.08.2024 / 07:49:06

Ergebnisübersicht: Ober-Castrop - 2024 [462432018] 08.08.2024 - 11.08.2024

6. Thorsten Schiltz (RSV Essen e.V.) Casper 423138 8.00 / 72.08P

7. Michael Hagemann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Stakkatos Stern S715 8.00 / 73.41

8. Rebecca Bredtmann (ZRFV Dumberg u.Umg.e.V.) Coldplay 34205 8.00 / 74.01

9. Thorsten Schiltz (RSV Essen e.V.) Idaho der Nürnberger466 8.00 / 76.11

10. Angelique Rüsen (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Cooper I Z837 8.00 / 92.32

11. Justus Rumberg (RFV Suttrop e.V.) Vivacodia PS762 12.00 / 73.75

12. Niklas Braun (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Call me Carlchen 5833 12.00 / 76.04

13. Thorsten Schiltz (RSV Essen e.V.) Classic Verte192 13.00 / 97.69

14. Marcel Scherenberg (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Zac S768 15.00 / 90.57

15 Dressurpferdeprüfung Kl.A

Preis: Dressurausbildung Magnus Mittelviefhaus

Ehrenpreis: Familie Eilbracht & Josera petfood GmbH & Co.KG

1. Helena Bembenek (RG Ober-Castrop e. V.) Dark Lavender255 8.20P

2. Helena Eickhoff (RSV Hattingen-Homberg e. V.) Davvero FL261 8.00P

3. Nicole Ruck (Reiterstaffel Dortmund-Somborn e.V.) Choc' on fire175 7.80P

4. Marina Quinkenstein (RV Lippramsdorf e.V.) Exentra355 7.70P

5. Lena Manikowsky (RFV Velbert) Q-Black FB809 7.60P

6. Julian Wippermann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Grey Iberio444 7.50P

7. Lara Gesing (RV Niederwenigern e.V.) Special Edition 30711 7.40P

7. Franziska Netthöfel (RG Ober-Castrop e. V.) Viva la Vida 55758 7.40P

9. Julia Baudach-Knickenberg (RG Ober-Castrop e. V.) Edmondo 3336 7.30P

9. Maik Knapmöller (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Fortina W 3402 7.30P

9. Alexandra Foruzandeh (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Locarno Libre531 7.30P

9. Dominique Schlosser (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.) Belicia 3818 7.30P

13. Julia Christina Munkert (Ländlicher Reiterverein Mülheim e.V) Beautiful Bogota HB46 7.10

14. Dominique Schlosser (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.) First Affair 3383 7.00

15. Julia Baudach-Knickenberg (RG Ober-Castrop e. V.) Zamil 3843 6.90

16. Laura-Vanessa Fritz (RG Ober-Castrop e. V.) Die Martha F788 6.70

17. Lisa Reiterer (RG Ober-Castrop e. V.) Centero 3148 6.60

17. Lara Gesing (RV Niederwenigern e.V.) Santos 888803 6.60

19. Pia Kriegel (RG Ober-Castrop e. V.) Belle de la Rouge55 6.50

19. Jana Rühl Dr. (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Hesselteichs Golden Aria457 6.50

21. Anja Sauer (RG Hof Balte e.V.) Emil GP346 6.40

21. Liv Sophie Bartels (RFV Dortmund-Barop e. V.) Ruck Zuck R668 6.40

23. Angela Wunderlich (RG Ober-Castrop e. V.) Ingrid Domik Voilac468 6.20

24. Romina Hubernagel (RG Ober-Castrop e. V.) Frascati K838 0.00

16/1 Amateur-Dressurreiterprüfung Kl.A

Preis: Kristina Kerlen

Ehrenpreis: Kristina Kerlen & UVEX SPORTS GmbH & Co.KG

1. Martha-Josefine Schultz (RG Ober-Castrop e. V.) Namica576 7.80P

2. Lina Viktoria Rölleke (RG Ober-Castrop e. V.) Delphi 60276 7.60P

3. Josephine Elisabeth Röpert (RG Ober-Castrop e. V.) Blue Ivy 468 7.50P

4. Chayenne Wessel (RV Hubertus e.V. Essen-Heidhausen 1) Kharisma 4795 7.40P

5. Josephine Elisabeth Röpert (RG Ober-Castrop e. V.) Dearly B268 7.30P

5. Antonia Krüger (Ländl. RFV Recklinghausen e.V.) Rosinchen Lu661 7.30P

7. Mia Grote (RG Ober-Castrop e. V.) Zauberhaft 7771 7.20P

8. Zoe Schwerte (RG Ober-Castrop e. V.) Rinelli Dancer C655 7.10P

9. Emma Weihmann (RG Ober-Castrop e. V.) Dance with me 16246 7.00P

9. Valentina Schäffler (RFV Dortmund-Barop e. V.) Schoko Kiss683 7.00P

11. Leonie Kanopfer (RG Ober-Castrop e. V.) Caesar 36895 6.90

11. Lenya Scharrer (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Non Stop W587 6.90

13. Sophie Schindhelm (RG Ober-Castrop e. V.) Dürrenmatt MR333 6.80

13. Dana Holtwick (RG Ober-Castrop e. V.) Fuchur 98418 6.80

15. Giulia Friedrisczyk (RFZV St. Hubertus Herne-Bochum-Gert) Hastings Royal451 6.70

16. Emma Weihmann (RG Ober-Castrop e. V.) Galoni 4429 6.60

17. Liv Sophie Bartels (RFV Dortmund-Barop e. V.) Ruck Zuck R668 6.50

18. Katharina Dittmar (RG Hof Balte e.V.) Dolittle 18315 6.30

18. Jan Ole Hückelheim (RG Ober-Castrop e. V.) Beluna 10792 6.30

20. Paula Sophie Hübner (RFZV St. Hubertus Herne-Bochum-Gert) Go West 15436 6.20

21. Rosalie Topp (RG Ober-Castrop e. V.) Sunny Boy M 3726 6.00

22. Lilo Ebke-Kiel (RSV St. Georg Papenhausen e.V.) Felix der Glückliche 6372 5.90

23. Louisa Lotta Angelbeck (RFV Dortmund-Barop e. V.) Hulk 4463 5.70

24. Aimee Milena Meinert (RG Ober-Castrop e. V.) High White458 5.60

25. Luisa Klöcker (RV Datteln e.V.) Hummels464 5.50

16/2 Amateur-Dressurreiterprüfung Kl.A

Preis: hani-Menü Heike Netthöfel

Ehrenrpeis: Leppen & Netthöfel Immobilien OHG & UVEX SPORTS GmbH
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Stand: 13.08.2024 / 07:49:06

Ergebnisübersicht: Ober-Castrop - 2024 [462432018] 08.08.2024 - 11.08.2024

1. Lea Birnfeld (RG Ober-Castrop e. V.) Dior HW305 8.00P

2. Cora-Lee Weeke (RG Stall Prost e.V.) Day-Dream P262 7.80P

3. Karolin Wiegard (RV Waltrop e.V.) Pretty Pearl 6610 7.60P

4. Mareen Kunst (RG Ober-Castrop e. V.) Schabernack P682 7.50P

5. Kyra Jungbluth (RTG Rhein-Ruhr 2001 e.V.) Despacito BK286 7.30P

5. Doreen Leipe (RV Datteln e.V.) Kara Viserys483 7.30P

7. Jaqueline Eisenreich (RG Ober-Castrop e. V.) La Luna 401502 7.20P

8. Alba Kahlert-Westerhoff (TGS Deininghausen e.V.) Belle Coeur S54 7.10P

9. Gianna Nigl (RFV Dortmund-Barop e. V.) Lili Marleen PK523 7.00P

10. Pia Kriegel (RG Ober-Castrop e. V.) Belle de la Rouge55 6.90P

10. Lea Lindenblatt (RG Hof Balte e.V.) Sevilla 45692 6.90P

10. Judith Kayka (TGS Deininghausen e.V.) Sir Henry 354705 6.90P

13. Fabienne Schlotzhauer (TGS Deininghausen e.V.) Carlandria130 6.80P

13. Paula Rumberg (RFV Witten e.V.) Fanta goes to Hollywood362 6.80P

13. Stefanie Kochanski (RG Ober-Castrop e. V.) Fürstin Fiorenza425 6.80P

16. Desiree Kotzlowski (LRFV Wattenscheid e. V.) Napoleon Bonaparte 7577 6.70

16. Sophie Reiterer (RG Ober-Castrop e. V.) Nymeria 5590 6.70

18. Clara Strähnz (RSV Essen e.V.) Belvedere 5558 6.60

18. Christina Dieninghoff (RFV St. Georg Werne e. V.) Lightning Jackson521 6.60

20. Lena Schneider (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Darkest Hour796 6.50

21. Fabienne Börger (RV Dortmund-West e.V.) Baumann's Avicii30 6.40

22. Christine Winkelmann (RG Ober-Castrop e. V.) Malibou 13553 6.30

23. Nele Wetterkamp (Ländl. RFV Recklinghausen e.V.) Fresh maker412 6.20

23. Christine Pachholleck (RV Dortmund-West e.V.) Little Dream Catcher527 6.20

25. Carina Jankowski (RFV Wattenscheid-Sevinghausen e. V.) Carla 250128 6.10

25. Sabine Romberg (RV Dortmund-West e.V.) Coumbrack Countess235 6.10

25. Annemarie Wulhorst (RV Waltrop e.V.) Rey-del-Sol648 6.10

28. Lina Ewering (RV Dortmund-West e.V.) For Belle R395 6.00

28. Carolin Garczarek (RG Ober-Castrop e. V.) Ricaro K652 6.00

30. Carolin Hüwel (RSG (RSG) Ruhr e. V.) Capitan Morgan113 5.90

31. Pia Malkowski (Reiterstaffel Dortmund-Somborn e.V.) Chacfly's Calina152 5.70

31. Melanie Lukaschewski (TGS Deininghausen e.V.) Filou 2105378 5.70

33. Gina Ann Surmann (RG Ober-Castrop e. V.) Quinta Lisa632 5.40

34. Sonja Weger (RV Dortmund-West e.V.) Iskina470 4.90

17 Mannschafts-Dressurprüfung Kl.A*

Preis: Wachdienst Heinz-Dieter Klotz

Ehrenpreis: Familie Selle

RGOC-Ponies1. 8.40

Jule Kayla Siebert Dante San249 8.40P

Lina Viktoria Rölleke Delphi 60276 7.80P

Emma Weihmann Galoni 4429 7.10P

Martha-Josefine Schultz Namica576 8.10P

vier Promille2. 7.90

Kathrin Middelmann Laon F.M508 7.90P

Eva Maria Middelmann Ludwig F.M544 8.00P

Hella Stratmann Special Surprise 3713 7.40P

Kristina Hering Lea FM852 7.60P

Dia Maxi´s der RGOC3. 7.80

Dino Tittel-Klotz Dorato 5321 7.80P

Zoe Schwerte Rinelli Dancer C655 7.70P

Mareen Kunst Schabernack P682 7.50P

RGOC - Mix4. 7.70

Joline-Theresa Gutberlet Buckingham's Barclay84 7.70P

Jana Alex Louana 6541 7.30P

Sophie Reiterer Nymeria 5590 6.10P

Carolin Garczarek Ricaro K652 6.60P

RV Niederwenigern5. 6.80

Nikola Blume Alf von der Blume7 6.80

Josephine Elisabeth Röpert Dearly B268 7.20

Mara Wolf Nova Libby589 6.10

Carolin Vogt Santiago 301678 7.30

Sarah Kopatz Willy Wonka 17766 6.50

Mia Grote Zauberhaft 7771 7.50

Jan Ole Hückelheim Beluna 10792 5.80
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Lara Gesing Cantolino853 6.70

RFV Dortmund-Barop7. 5.70

Emily Nitsche Calle 116104 5.70

Janina Steen Dior HW305 6.60

Stefanie Kochanski Fürstin Fiorenza425 7.10

Louisa Lotta Angelbeck Hulk 4463 6.30

Gianna Nigl Lili Marleen PK523 7.10

Tabea Eilbracht My Valentine 2569 5.40

Deborah Schröder Ezio Auditore849 5.00

Willi wills wissen9. 6.60

Sabrina Leveringhaus Be my Michel45 6.60

Saskia Leveringhaus Catch the Crown141 6.00

Sina-Luana Bernspitz Starbucks K717 6.40

Fuchsteufelswild10. 7.00

Paula Sophie Hübner Go West 15436 7.00

Desiree Kotzlowski Napoleon Bonaparte 7577 5.50

Paula Zielonka Quincy 234631 5.60

Chayenne Wessel Kharisma 4795 5.90

Ein Versuch war´s wert11. 5.00

Lisa Reiterer Centero 3148 5.00

Maya Fischer Florian Dancer389 5.40

Rosalie Topp Sunny Boy M 3726 7.00

RGOC Trio12. 5.50

Jaqueline Eisenreich La Luna 401502 5.50

Tia Rerke Sopran 12709 5.20

18/1 Dressurprüfung Kl.A* - Gleichzeitig Einzelwertung der 17

1.Abt.: Preis: Dr. med. vet. Stephan Rist

1.Abt.: Ehrenpreis: Aquinesse Reitsport

2.Abt.: Preis: Familie Benfer

2.Abt.: Ehrenpreis: Aquinesse Reitsport

1. Jule Kayla Siebert (RG Ober-Castrop e. V.) Dante San249 8.40P

2. Eva Maria Middelmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Ludwig F.M544 8.00P

3. Lina Viktoria Rölleke (RG Ober-Castrop e. V.) Delphi 60276 7.80P

4. Joline-Theresa Gutberlet (RG Ober-Castrop e. V.) Buckingham's Barclay84 7.70P

5. Kristina Hering (RV Rhynern e.V.) Lea FM852 7.60P

6. Mia Grote (RG Ober-Castrop e. V.) Zauberhaft 7771 7.50P

7. Lara Kubiak (RSG Herne-Börnig e.V.) Sazou Sagenhaft785 7.40P

8. Jana Alex (RG Ober-Castrop e. V.) Louana 6541 7.30P

9. Carina Jankowski (RFV Wattenscheid-Sevinghausen e. V.) Carla 250128 7.20P

10. Stefanie Kochanski (RG Ober-Castrop e. V.) Fürstin Fiorenza425 7.10P

10. Gianna Nigl (RFV Dortmund-Barop e. V.) Lili Marleen PK523 7.10P

12. Paula Sophie Hübner (RFZV St. Hubertus Herne-Bochum-Gert) Go West 15436 7.00

12. Lenya Scharrer (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Non Stop W587 7.00

12. Rosalie Topp (RG Ober-Castrop e. V.) Sunny Boy M 3726 7.00

15. Nikola Blume (RSG Pegasus-Hassel e.V.) Alf von der Blume7 6.80

16. Julia Pätzold (TGS Deininghausen e.V.) Rudy 27669 6.70

16. Lara Gesing (RV Niederwenigern e.V.) Cantolino853 6.70

18. Sabrina Leveringhaus (RV Alt Bossel e. V.) Be my Michel45 6.60

18. Janina Steen (RG Ober-Castrop e. V.) Dior HW305 6.60

18. Carolin Garczarek (RG Ober-Castrop e. V.) Ricaro K652 6.60

21. Sarah Kopatz (RV Niederwenigern e.V.) Willy Wonka 17766 6.50

21. Franziska Strotmann (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Fräulein Florentine S822 6.50

23. Sina-Luana Bernspitz (RFV Witten e.V.) Starbucks K717 6.40

24. Louisa Lotta Angelbeck (RFV Dortmund-Barop e. V.) Hulk 4463 6.30

25. Polly Bläsche (RSV Zur Linde e. V.) Aqui R25 6.20

25. Polly Bläsche (RSV Zur Linde e. V.) For Detroit397 6.20

25. Jette Krumnacker (RV Brambauer e.V.) Vitamin DB757 6.20

28. Mara Wolf (RG Ober-Castrop e. V.) Nova Libby589 6.10

28. Sophie Reiterer (RG Ober-Castrop e. V.) Nymeria 5590 6.10

30. Saskia Leveringhaus (RFV Witten e.V.) Catch the Crown141 6.00

30. Carina Sander (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Neues Glück579 6.00
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30. Helene Hasenkamp (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Diamantia B783 6.00

33. Chayenne Wessel (RV Hubertus e.V. Essen-Heidhausen 1) Kharisma 4795 5.90

34. Christine Winkelmann (RG Ober-Castrop e. V.) Malibou 13553 5.80

34. Jan Ole Hückelheim (RG Ober-Castrop e. V.) Beluna 10792 5.80

36. Leonie Kanopfer (RG Ober-Castrop e. V.) Caesar 36895 5.70

36. Emily Nitsche (RFV Dortmund-Barop e. V.) Calle 116104 5.70

38. Paula Zielonka (RFZV St. Hubertus Herne-Bochum-Gert) Quincy 234631 5.60

39. Jaqueline Eisenreich (RG Ober-Castrop e. V.) La Luna 401502 5.50

39. Desiree Kotzlowski (LRFV Wattenscheid e. V.) Napoleon Bonaparte 7577 5.50

41. Maya Fischer (RG Ober-Castrop e. V.) Florian Dancer389 5.40

41. Tabea Eilbracht (RG Ober-Castrop e. V.) My Valentine 2569 5.40

43. Angela Wunderlich (RG Ober-Castrop e. V.) Ingrid Domik Voilac468 5.30

44. Tia Rerke (RG Ober-Castrop e. V.) Sopran 12709 5.20

45. Lisa Reiterer (RG Ober-Castrop e. V.) Centero 3148 5.00

45. Lilo Ebke-Kiel (RSV St. Georg Papenhausen e.V.) Felix der Glückliche 6372 5.00

45. Deborah Schröder (RG Ober-Castrop e. V.) Ezio Auditore849 5.00

18/2 Dressurprüfung Kl.A* - Gleichzeitig Einzelwertung der 17

1.Abt.: Preis: Dr. med. vet. Stephan Rist

1.Abt.: Ehrenpreis: Aquinesse Reitsport

2.Abt.: Preis: Familie Benfer

2.Abt.: Ehrenpreis: Aquinesse Reitsport

1. Martha-Josefine Schultz (RG Ober-Castrop e. V.) Namica576 8.10P

2. Kathrin Middelmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Laon F.M508 7.90P

3. Dino Tittel-Klotz (RG Ober-Castrop e. V.) Dorato 5321 7.80P

4. Zoe Schwerte (RG Ober-Castrop e. V.) Rinelli Dancer C655 7.70P

5. Christine Pachholleck (RV Dortmund-West e.V.) Little Dream Catcher527 7.60P

6. Mareen Kunst (RG Ober-Castrop e. V.) Schabernack P682 7.50P

7. Hella Stratmann (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Special Surprise 3713 7.40P

8. Carolin Vogt (RV Niederwenigern e.V.) Santiago 301678 7.30P

9. Josephine Elisabeth Röpert (RG Ober-Castrop e. V.) Dearly B268 7.20P

10. Emma Weihmann (RG Ober-Castrop e. V.) Galoni 4429 7.10P

19 Dressurreiterprüfung Kl.L*

Preis: Birgit Weiner

Ehrenpreis: RH Royal Horsemen GmbH

1. Dino Tittel-Klotz (RG Ober-Castrop e. V.) Dorato 5321 7.80P

2. Helena Bembenek (RG Ober-Castrop e. V.) Felix der Glückliche 6372 7.70P

3. Ida Matilda Schwientek (RFV Gut Diefhausen e. V.) Seven Up 44691 7.60P

4. Amelie Teigeler (Ländl. RFV Recklinghausen e.V.) FS Coconut Dream417 7.50P

4. Pia Kristin Cebula (RG Ober-Castrop e. V.) Steendieks Cat Balou719 7.50P

6. Josephine Elisabeth Röpert (RG Ober-Castrop e. V.) Dearly B268 7.40P

7. Lisa Kurkowitz (RV Dortmund-West e.V.) Affaire de Coeur 42 7.30P

8. Christine Winkelmann (RG Ober-Castrop e. V.) Malibou 13553 7.20P

9. Nathalie Hucklenbroch-Bohl (LRFV Wattenscheid e. V.) Franzi HL405 7.10P

9. Mia Grote (RG Ober-Castrop e. V.) Zauberhaft 7771 7.10P

11. Pia Kristin Cebula (RG Ober-Castrop e. V.) Moelview Charm563 7.00

12. Luisa Todorski (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.) Feine Franzis370 6.70

13. Annabell Stolte (RSG Hoppe e. V.) Divabella311 6.30

14. Lina Viktoria Rölleke (RG Ober-Castrop e. V.) Delphi 60276 6.10

14. Zoe Schwerte (RG Ober-Castrop e. V.) Rinelli Dancer C655 6.10

16. Anna Lohmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Botero 8793 6.00

17. Leonie Kanopfer (RG Ober-Castrop e. V.) Caesar 36895 5.90

17. Celine Benfer (RV Dortmund-West e.V.) Flying Shadow 18393 5.90

19. Meike Heller-Berendes (RV Byfang Essen 1953 e.V.) Grisu 436445 5.70

20. Marina Hendricks (ZRFV Dumberg u.Umg.e.V.) Diana Royal 3295 5.50

20. Patrizia Abelsmann (Reiterstaffel Dortmund-Somborn e.V.) Empathie 3349 5.50

22. Marta Rerke (RG Ober-Castrop e. V.) Sopran 12709 4.30

20 Dressurreiterprüfung Kl.M*

Preis: Trippe Kopierbedarfsgesellschaft mbH

Ehrenpreis: Brandschmuck Nicola Brand &

Kristallkraft Naturprodukte GmbH&Co.KG

1. Bianca Pingel (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Yuan Yet767 8.50P

2. Loreley Wagner (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Finnland 2380 8.30P

3. Lena Dewender (RFV Bredenscheid e.V.) Finest Dancer V379 8.00P

4. Helena Bembenek (RG Ober-Castrop e. V.) Bravissimo 1281 7.80P

5. Julia Baudach-Knickenberg (RG Ober-Castrop e. V.) Dear D'arcy267 7.70P

5. Hella Stratmann (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Fay la Vita366 7.70P
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7. Janine Feller (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Carranjo132 7.60P

7. Dino Tittel-Klotz (RG Ober-Castrop e. V.) Sir Savarin M706 7.60P

9. Lara Gesing (RV Niederwenigern e.V.) Da Vinci 311242 7.50P

9. Kimberly Hendriks (Reit-u.Turniergem.St.Georg Überruhr) Disneys Tinkerbell309 7.50P

11. Nadine Kowalski (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.) Divabella311 7.40P

11. Pauline-Ilse Küper (RG Ober-Castrop e. V.) En Vogue 17351 7.40P

13. Helena Bembenek (RG Ober-Castrop e. V.) Visavis Chocolat756 7.30

14. Melissa Kalender (Ländl. RFV Recklinghausen e.V.) Feline C371 7.20

15. Nathalie Kolbe (RG Ober-Castrop e. V.) Sir Haakon704 7.10

16. Simon Möllmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Andiamo 27119 7.00

16. Lara Gesing (RV Niederwenigern e.V.) Brunello CC802 7.00

18. Hans-Wilhelm Coenen (RV Castrop-Rauxel e.V.) Fürst Tino424 6.80

18. Janine Feller (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Lord Ludanchelo536 6.80

18. Lisa Reiterer (RG Ober-Castrop e. V.) Nymeria 5590 6.80

21. Svenja Striebeck (TGS Deininghausen e.V.) Danny Belucci 2248 6.70

21. Ricarda Schulze Schleithoff (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Majesty D552 6.70

21. Pauline-Ilse Küper (RG Ober-Castrop e. V.) Today 2734 6.70

24. Lisa Sarwar (TGS Deininghausen e.V.) Belle Coeur S54 6.60

24. Alina Griewel (RV Rhynern e.V.) Los Baros539 6.60

26. Katrin Skusa (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Rocket Dancer660 6.50

27. Mona Bergmann-Rosenke (RG Ober-Castrop e. V.) Fuego 126419 6.30

27. Annika Giza (RFV Wattenscheid-Sevinghausen e. V.) Goldberg's little Boy437 6.30

29. Julia Voss (RFV Wattenscheid-Sevinghausen e. V.) Dinky 7304 6.00
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